
1° SU E GIU' PER LA STURA

pos atleta anno categoria societa' ris. gap
1 GIANUSSO JACOPO 2010 EMC [PPM] uisp ATLETICA VENTUROLI - -
2 EL JAMOUSSI YOUNESS 2010 EMC [PPM] uisp A.S.D.C ATLETICA BALON - -
3 MESSAOUDI YASSINE 2011 EMC [PPM] uisp A.S.D.C ATLETICA BALON - -
4 ZABRAOUI ADAM 2010 EMC [PPM] uisp A.S.D.C ATLETICA BALON - -
5 CLARA BEATRICE 2011 EFC [PPF] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM - -

pos atleta anno categoria societa' ris. gap
1 CLARA RICCARDO 2008 EMB [PUM] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM - -
2 ATIK ADAM 2009 EMB [PUM] uisp A.S.D.C ATLETICA BALON - -
3 CAVEGLIA PRACHIN DAVIDE 2008 EMB [PUM] uisp A.S.D. FILMAR - -
4 ATIK HAMZA 2008 EMB [PUM] uisp A.S.D.C ATLETICA BALON - -
5 BATTISTI PAOLO 2008 EMB [PUM] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO - -
6 ZABRAOUI AIMAN 2008 EMB [PUM] uisp A.S.D.C ATLETICA BALON - -
7 MESSAOUDI AYAT ALLAH 2009 EFB [PUF] uisp A.S.D.C ATLETICA BALON - -
8 CHANNOUFI BOCHRA 2009 EFB [PUF] uisp A.S.D.C ATLETICA BALON - -
9 PERARDI SIMONE 2009 EMB [PUM] uisp POL. DIL. BAIRESE - -

pos atleta anno categoria societa' ris. gap
1 GIANUSSO YURI 2007 EMA [EM] uisp ATLETICA VENTUROLI - -
2 PERARDI STEFANO 2007 EMA [EM] uisp POL. DIL. BAIRESE - -
3 EL JAMOUSSI HAMZA 2007 EMA [EM] uisp A.S.D.C ATLETICA BALON - -
4 D'AURIA EDOARDO 2006 EMA [EM] uisp A.S.D. DORATLETICA - -

pos atleta anno categoria societa' ris. gap
1 TURINO ALESSIO 2004 RM [RMB] uisp A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA 00.04.20.0 00.00.00
2 ED DANDAOUI SARA 2005 RF [RFA] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.04.26.0 00.00.06
3 PARIS SILVIA 2004 RF [RFB] uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.04.38.0 00.00.18
4 CAVALIERI GIULIA SARA 2005 RF [RFA] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.04.42.0 00.00.22
5 BORSELLO LORENZO 2004 RM [RMB] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.05.02.0 00.00.42
6 FERRANTE ANDREA 2005 RM [RMA] uisp CEDAS FIAT 00.05.04.0 00.00.44
7 FERRANTE DAVIDE 2005 RM [RMA] uisp CEDAS FIAT - -

pos atleta anno categoria societa' ris. gap
1 SCRIVANI ANDREA 2001 AM [AM] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 - -
2 RIVA LORENZO 2001 AM [AM] fidal ATLETICA CANAVESANA - -
3 OSLER NICOLO' 2002 CM [CM] uisp A.S.D. DORATLETICA - -
4 BEVILACQUA MATTEO 2000 AM [AM] uisp A.S.D. DORATLETICA - -
5 MUSSINO DAVIDE 2002 CM [CM] uisp A.S.D. DORATLETICA - -
6 TURINO MARTINA 2003 CF [CF] uisp A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA - -
7 PARGALIA GIULIA 2000 AF [AF] uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA - -

pos atleta anno categoria societa' ris. gap
1 GIARDIELLO ANTONIO 1982 M35..39 [M35] uisp CRAL G.T.T. 00.29.51.0 00.00.00
2 VELATTA STEFANO 1975 M40..44 [M40] fidal A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.30.08.0 00.00.17
3 LANZO AGOSTINO 1982 M35..39 [M35] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.30.09.0 00.00.18
4 BOSIO FABIO 1984 M23..34 [M30] fidal A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.30.47.0 00.00.56
5 LUPI SIMONE 1986 M23..34 [M30] uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.31.00.0 00.01.09
6 CABODI CLAUDIO 1982 M35..39 [M35] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.32.22.0 00.02.31
7 BLONDA ROCCO 1970 M45..49 [M45] fidal UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 00.32.46.0 00.02.55
8 KHORZOM MOHAMAD 1997 M18..22 [M20] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.33.07.0 00.03.16
9 GUALTIERI ANGELO 1970 M45..49 [M45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.33.27.0 00.03.36

10 VIAZZI UMBERTO 1967 M50..54 [M50] uisp CRAL G.T.T. 00.33.42.0 00.03.51
11 DI TRANI SIMONE 1975 M40..44 [M40] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.33.42.0 00.03.51
12 CHIOCCHI GIAMPIERO 1980 M35..39 [M35] uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.34.02.0 00.04.11
13 RUSSO STEFANO 1986 M23..34 [M30] uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.34.06.0 00.04.15
14 GRAVINO ANTONELLA 1979 F35..39 [F35] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.34.13.0 00.04.22
15 MENEGHETTI MARIO 1956 M60..64 [M60] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.34.14.0 00.04.23
16 GROSSALE ALESSANDRO 1980 M35..39 [M35] uisp C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00.34.23.0 00.04.32
17 FLORE CLAUDIO 1978 M35..39 [M35] uisp CRAL G.T.T. 00.34.38.0 00.04.47
18 FERRANTE VITO 1965 M50..54 [M50] uisp CEDAS FIAT 00.34.42.0 00.04.51
19 LI SACCHI DEBHORA 1985 F23..34 [F30] fidal A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.34.44.0 00.04.53
20 LACOPO ANGELO 1971 M45..49 [M45] fidal ASD FILMAR RUNNING 00.34.49.0 00.04.58
21 GHISIO MASTEWAL 1999 F18..22 [JF] fidal ATLETICA CANAVESANA 00.34.51.0 00.05.00
22 OLIVETTI ANDREA 1973 M40..44 [M40] fidal ASD FILMAR RUNNING 00.34.53.0 00.05.02
23 CUBERLI CORRADO 1975 M40..44 [M40] atleta non tesserato 00.34.58.0 00.05.07
24 PERINO MAURIZIO 1970 M45..49 [M45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.35.05.0 00.05.14
25 EL JAMOUSSI EL MOSTAFA 1964 M50..54 [M50] uisp A.S.D.C ATLETICA BALON 00.35.14.0 00.05.23
26 LANDINO FERDINANDO 1957 M60..64 [M60] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.35.21.0 00.05.30
27 AZZALIN LUIGINO 1949 M65..69 [M65] uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.35.55.0 00.06.04
28 CASTROGIOVANNI MASSIMO 1981 M35..39 [M35] uisp A.S.D. TO 021 00.36.04.0 00.06.13
29 ARMATO INNOCENZO 1963 M50..54 [M50] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.36.17.0 00.06.26
30 TORRIONE ROBERTO 1976 M40..44 [M40] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.36.36.0 00.06.45
31 GIBELLO ROBERTO 1957 M60..64 [M60] uisp A.S.D. TO 021 00.36.37.0 00.06.46
32 SCRIVANI GIOVANNI 1966 M50..54 [M50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.36.38.0 00.06.47
33 DI PIETRANTONIO GIUSEPPE 1964 M50..54 [M50] uisp CEDAS FIAT 00.36.42.0 00.06.51
34 SEVERINI LUCA 1975 M40..44 [M40] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.36.44.0 00.06.53
35 MILANO IVANO CARMINE 1973 M40..44 [M40] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.36.52.0 00.07.01



36 GUIOTTO CLAUDIA 1992 F23..34 [F25] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.36.53.0 00.07.02
37 RUZZA MICHELA 1977 F40..44 [F40] uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 00.37.00.0 00.07.09
38 SHOBLE GIOVANNI HASSAN ADEN1977 M40..44 [M40] uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 00.37.18.0 00.07.27
39 CINUS SIMONE 1977 M40..44 [M40] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.37.20.0 00.07.29
40 POZZATI MASSIMO 1969 M45..49 [M45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.37.31.0 00.07.40
41 CHIABOTTO GIORGIO 1967 M50..54 [M50] fidal ASD FILMAR RUNNING 00.37.32.0 00.07.41
42 GIANUSSO CRISTIAN 1973 M40..44 [M40] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.37.45.0 00.07.54
43 MINARDI MICHELE 1960 M55..59 [M55] fidal POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 00.38.01.0 00.08.10
44 MASIELLO VINCENZO 1964 M50..54 [M50] uisp CRAL G.T.T. 00.38.17.0 00.08.26
45 GENINATTI TOGLI TEPPATI DAVIDE1969 M45..49 [M45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.38.22.0 00.08.31
46 BOVA MARCELLO 1961 M55..59 [M55] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.38.28.0 00.08.37
47 GARBOLINO ELISA 1993 F23..34 [F20] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.38.29.0 00.08.38
48 DI MAURO ALESSANDRO 1968 M45..49 [M45] uisp UISP COMITATO TERR.LE TORINO 00.38.43.0 00.08.52
49 BELCASTRO DOMENICO 1956 M60..64 [M60] uisp G.S.P.T. 75 00.38.49.0 00.08.58
50 RAINERI MASSIMO 1964 M50..54 [M50] uisp A.S.D. FILMAR 00.38.55.0 00.09.04
51 SCHICCHI GIUSEPPE 1969 M45..49 [M45] uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 00.39.00.0 00.09.09
52 GALLO ALBERTO 1966 M50..54 [M50] uisp A.S.D. FILMAR 00.39.16.0 00.09.25
53 MAFODDA ROSARIO 1959 M55..59 [M55] uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 00.39.23.0 00.09.32
54 PERRY MASSIMO ANTONIO 1975 M40..44 [M40] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.39.25.0 00.09.34
55 MAIORANO ANTONIO 1955 M60..64 [M60] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.39.27.0 00.09.36
56 ALBA GIACOMO 1978 M35..39 [M35] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.39.40.0 00.09.49
57 STORNELLO DENIS 1982 M35..39 [M35] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.39.49.0 00.09.58
58 MARINO CARLO 1942 M75+ [M75] uisp S.D. BAUDENASCA 00.39.57.0 00.10.06
59 MAIULLARI MARIO 1946 M70..74 [M70] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.40.37.0 00.10.46
60 DE FILIPPIS GIANFRANCO 1970 M45..49 [M45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.40.50.0 00.10.59
61 DE PAOLI GIULIA 1985 F23..34 [F30] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.41.00.0 00.11.09
62 SIMEONI GIANCARLO 1949 M65..69 [M65] uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.41.09.0 00.11.18
63 CORIO PIERO 1966 M50..54 [M50] uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.41.10.0 00.11.19
64 MINGRONE LUCA 1971 M45..49 [M45] fidal ASD FILMAR RUNNING 00.41.25.0 00.11.34
65 RUSSO LORENZO 1968 M45..49 [M45] uisp A.S.D. TO 021 00.41.41.0 00.11.50
66 LICARI ROBERTO 1967 M50..54 [M50] uisp A.S.D. TO 021 00.41.46.0 00.11.55
67 LATO FLORA 1971 F45..49 [F45] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.41.53.0 00.12.02
68 FANCELLO MARA 1974 F40..44 [F40] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.42.04.0 00.12.13
69 BIANCO GIOVANNI 1961 M55..59 [M55] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.42.04.0 00.12.13
70 MOSCATELLI MASSIMO 1971 M45..49 [M45] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.42.23.0 00.12.32
71 BIOLETTI MIRELLA 1966 F50..54 [F50] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.42.26.0 00.12.35
72 TURCO FRANCO 1960 M55..59 [M55] uisp UISP COMITATO TERR.LE TORINO 00.42.28.0 00.12.37
73 GALLO FABIO 1967 M50..54 [M50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.42.32.0 00.12.41
74 RICCA DEBORAH 1970 F45..49 [F45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.42.35.0 00.12.44
75 ROSSO RICCARDO 1980 M35..39 [M35] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.42.39.0 00.12.48
76 SABATINO LUIGI 1952 M65..69 [M65] uisp A.S.D. TO 021 00.42.48.0 00.12.57
77 CAPITANI VALTER 1965 M50..54 [M50] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.42.54.0 00.13.03
78 MARENGO MARCO 1999 M18..22 [JM] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.43.04.0 00.13.13
79 CASAPIERI MARIO 1963 M50..54 [M50] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.43.15.0 00.13.24
80 MAZZOCCO GIANFRANCO 1965 M50..54 [M50] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.43.23.0 00.13.32
81 ROTELLA ALESSIO 1994 M23..34 [M20] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.43.24.0 00.13.33
82 ZUCCHI RENATA 1965 F50..54 [F50] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.43.35.0 00.13.44
83 SPAGNOLINI ARMANDO 1957 M60..64 [M60] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.43.44.0 00.13.53
84 DRAGONE ROBERTO 1961 M55..59 [M55] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.43.45.0 00.13.54
85 BIA VALERIO 1948 M65..69 [M65] uisp I CORRIDOI A.S.D. 00.43.54.0 00.14.03
86 FORMAGGIO ANTONELLO 1967 M50..54 [M50] fidal A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.43.54.0 00.14.03
87 GUIOTTO SEVERINO 1946 M70..74 [M70] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.44.24.0 00.14.33
88 DE SANTO RAFFAELE 1956 M60..64 [M60] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.44.27.0 00.14.36
89 MANZONE MARIA ALDA 1955 F60..64 [F60] uisp A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 00.44.30.0 00.14.39
90 BONOMO ROBERTO 1957 M60..64 [M60] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.44.33.0 00.14.42
91 PETRILLI RAFFAELLA 1966 F50..54 [F50] uisp A.S.D. TO 021 00.44.37.0 00.14.46
92 MUSSINO BRUNO 1961 M55..59 [M55] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.44.41.0 00.14.50
93 IACOBLEV MIHAELA 1980 F35..39 [F35] uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 00.44.42.0 00.14.51
94 SIVIERO NICOLA 1968 M45..49 [M45] uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 00.44.45.0 00.14.54
95 REGALDO GIUSEPPE 1964 M50..54 [M50] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.44.51.0 00.15.00
96 D'ESTE ANTONIO 1958 M55..59 [M55] uisp A.S.D. TO 021 00.44.53.0 00.15.02
97 DI LORETO SILVIA 1979 F35..39 [F35] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.44.56.0 00.15.05
98 VITTADELLO MARIANO 1956 M60..64 [M60] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.45.15.0 00.15.24
99 PATRIARCA ANTONIO 1947 M70..74 [M70] fidal ASD FILMAR RUNNING 00.45.26.0 00.15.35

100 MARINO CLAUDIA 1985 F23..34 [F30] uisp A.S.D. TO 021 00.45.43.0 00.15.52
101 AGOSTINI GIORGIO 1967 M50..54 [M50] uisp A.S.D. TO 021 00.45.52.0 00.16.01
102 LEBOLE GIANCARLO 1959 M55..59 [M55] fidal A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.46.05.0 00.16.14
103 MOSELLI LAURA ANNA MARIA 1966 F50..54 [F50] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.46.21.0 00.16.30
104 SCAVINO GIOVANNI 1951 M65..69 [M65] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.46.21.0 00.16.30
105 TARANTINO GIUSEPPE 1969 M45..49 [M45] uisp A.S.D. TO 021 00.46.23.0 00.16.32
106 TRISCARI ROBERTO 1970 M45..49 [M45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.46.23.0 00.16.32
107 RUSSO DANTE 1952 M65..69 [M65] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.46.59.0 00.17.08
108 MEDRANO VICHARRA ROSA MARLENE1970 F45..49 [F45] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.47.16.0 00.17.25
109 COPPOLA ALFONSO 1972 M45..49 [M45] uisp A.S.D. TO 021 00.47.34.0 00.17.43
110 SOGNO FORTUNA PAOLA 1964 F50..54 [F50] uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 00.48.07.0 00.18.16
111 LANA MARIA ELISABETTA 1962 F55..59 [F55] fidal RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 00.48.12.0 00.18.21
112 MARINI ROBERTO 1970 M45..49 [M45] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.48.17.0 00.18.26
113 CIANI VINCENZO 1947 M70..74 [M70] uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.48.33.0 00.18.42
114 RITONDO MARIA 1964 F50..54 [F50] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.48.52.0 00.19.01



115 D'AMBROSIO NATALIA 1961 F55..59 [F55] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.48.54.0 00.19.03
116 PARGALIA LUIGI 1968 M45..49 [M45] uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.49.01.0 00.19.10
117 GIAI ELGA 1975 F40..44 [F40] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.49.11.0 00.19.20
118 DELL'ACCIO FABRIZIO 1964 M50..54 [M50] uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.49.11.0 00.19.20
119 GARRASI MARIA SOFIA 1955 F60..64 [F60] uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.49.23.0 00.19.32
120 FIORENTINI GIUSEPPE 1946 M70..74 [M70] uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.49.30.0 00.19.39
121 SANSOE' DENIS LUCA 1977 M40..44 [M40] uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 00.49.40.0 00.19.49
122 COPPINI CINZIA 1968 F45..49 [F45] fidal A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.49.49.0 00.19.58
123 MIRELLA GIANLUCA 1970 M45..49 [M45] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.49.59.0 00.20.08
124 VENTUROLI SANDRO 1954 M60..64 [M60] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.50.15.0 00.20.24
125 CRISAPULLI ELENA 1983 F23..34 [F30] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.50.24.0 00.20.33
126 FORTE EMMANUELE 1980 M35..39 [M35] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.50.24.0 00.20.33
127 PESCANTIN DANIELE 1969 M45..49 [M45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.50.26.0 00.20.35
128 CANALE LUCIANA 1958 F55..59 [F55] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.50.27.0 00.20.36
129 ANESA ALDO 1946 M70..74 [M70] uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.50.35.0 00.20.44
130 TRIPODI GIOVANNA 1975 F40..44 [F40] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.51.20.0 00.21.29
131 MATRELLA ROSETTA 1962 F55..59 [F55] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.51.37.0 00.21.46
132 TROMBINI MARCO 1954 M60..64 [M60] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.51.45.0 00.21.54
133 STURARO CHRISTIAN 1975 M40..44 [M40] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.52.03.0 00.22.12
134 PIONZIO ROBERTA 1961 F55..59 [F55] fidal A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.52.15.0 00.22.24
135 PIDDIU MARIA BONARIA 1948 F65..69 [F65] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.52.58.0 00.23.07
136 DEPAOLI ROSANNA 1971 F45..49 [F45] uisp A.S.D. TO 021 00.53.11.0 00.23.20
137 MASIERO LORETTO 1945 M70..74 [M70] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.53.35.0 00.23.44
138 FABIANO ANNALISA 1981 F35..39 [F35] uisp CEDAS FIAT 00.53.38.0 00.23.47
139 MARABOTTO SERGIO 1963 M50..54 [M50] uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.53.57.0 00.24.06
140 PRIANO IRENE 1989 F23..34 [F25] uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.55.01.0 00.25.10
141 BELLINO IRENE MAGDA 1956 F60..64 [F60] uisp A.S.D. TO 021 00.59.39.0 00.29.48
142 LUBRANO AURORA 1970 F45..49 [F45] uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 01.00.15.0 00.30.24
143 STEFANI GRAZIELLA 1943 F70..74 [F70] uisp S.D. BAUDENASCA 01.01.12.0 00.31.21
144 VECCHIONE FRANCO 1949 M65..69 [M65] uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 01.02.18.0 00.32.27
145 RUSSOTTO SALVATORE 1975 M40..44 [M40] uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 01.04.30.0 00.34.39
146 CIMINO FRANCESCO 1965 M50..54 [M50] uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 01.04.30.0 00.34.39
147 STURARO NEVIO 1944 M70..74 [M70] uisp A.S.D. DORATLETICA 01.24.02.0 00.54.11
148 FRANCONE PAOLO 1946 M70..74 [M70] uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 01.24.04.0 00.54.13



CLASSIFICA DI CATEGORIA

1 GIANUSSO JACOPO 2010 PPM uisp ATLETICA VENTUROLI - 10
2 EL JAMOUSSI YOUNESS 2010 PPM uisp A.S.D.C ATLETICA BALON - 9
3 MESSAOUDI YASSINE 2011 PPM uisp A.S.D.C ATLETICA BALON - 8
4 ZABRAOUI ADAM 2010 PPM uisp A.S.D.C ATLETICA BALON - 7

1 CLARA RICCARDO 2008 PUM uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM - 10
2 ATIK ADAM 2009 PUM uisp A.S.D.C ATLETICA BALON - 9
3 CAVEGLIA PRACHIN DAVIDE 2008 PUM uisp A.S.D. FILMAR - 8
4 ATIK HAMZA 2008 PUM uisp A.S.D.C ATLETICA BALON - 7
5 BATTISTI PAOLO 2008 PUM uisp A.S.D. PODISTICA TORINO - 6
6 ZABRAOUI AIMAN 2008 PUM uisp A.S.D.C ATLETICA BALON - 5
7 PERARDI SIMONE 2009 PUM uisp POL. DIL. BAIRESE - 4

1 GIANUSSO YURI 2007 EM uisp ATLETICA VENTUROLI - 10
2 PERARDI STEFANO 2007 EM uisp POL. DIL. BAIRESE - 9
3 EL JAMOUSSI HAMZA 2007 EM uisp A.S.D.C ATLETICA BALON - 8
4 D'AURIA EDOARDO 2006 EM uisp A.S.D. DORATLETICA - 7

1 TURINO ALESSIO 2004 RMB uisp A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA 00.04.20 10
2 BORSELLO LORENZO 2004 RMB uisp ATLETICA VENTUROLI 00.05.02 9
3 FERRANTE ANDREA 2005 RMA uisp CEDAS FIAT 00.05.04 8
4 FERRANTE DAVIDE 2005 RMA uisp CEDAS FIAT - 7

1 OSLER NICOLO' 2002 CM uisp A.S.D. DORATLETICA - 10
2 MUSSINO DAVIDE 2002 CM uisp A.S.D. DORATLETICA - 9

1 SCRIVANI ANDREA 2001 AM uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 - 10
2 RIVA LORENZO 2001 AM fidal ATLETICA CANAVESANA - 9
3 BEVILACQUA MATTEO 2000 AM uisp A.S.D. DORATLETICA - 8

1 CLARA BEATRICE 2011 PPF uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM - 10

1 MESSAOUDI AYAT ALLAH 2009 PUF uisp A.S.D.C ATLETICA BALON - 10
2 CHANNOUFI BOCHRA 2009 PUF uisp A.S.D.C ATLETICA BALON - 9

1 ED DANDAOUI SARA 2005 RFA uisp ATLETICA VENTUROLI 00.04.26 10
2 PARIS SILVIA 2004 RFB uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.04.38 9
3 CAVALIERI GIULIA SARA 2005 RFA uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.04.42 8

1 TURINO MARTINA 2003 CF uisp A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA - 10

1 PARGALIA GIULIA 2000 AF uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA - 10

1 KHORZOM MOHAMAD 1997 M20 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.33.07 10
2 MARENGO MARCO 1999 JM uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.43.04 9

1 BOSIO FABIO 1984 M30 fidal A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.30.47 10
2 LUPI SIMONE 1986 M30 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.31.00 9
3 RUSSO STEFANO 1986 M30 uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.34.06 8
4 ROTELLA ALESSIO 1994 M20 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.43.24 7

1 GIARDIELLO ANTONIO 1982 M35 uisp CRAL G.T.T. 00.29.51 10
2 LANZO AGOSTINO 1982 M35 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.30.09 9
3 CABODI CLAUDIO 1982 M35 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.32.22 8
4 CHIOCCHI GIAMPIERO 1980 M35 uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.34.02 7
5 GROSSALE ALESSANDRO 1980 M35 uisp C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00.34.23 6
6 FLORE CLAUDIO 1978 M35 uisp CRAL G.T.T. 00.34.38 5
7 CASTROGIOVANNI MASSIMO 1981 M35 uisp A.S.D. TO 021 00.36.04 4
8 ALBA GIACOMO 1978 M35 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.39.40 3
9 STORNELLO DENIS 1982 M35 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.39.49 2

10 ROSSO RICCARDO 1980 M35 uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.42.39 1
11 FORTE EMMANUELE 1980 M35 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.50.24 1

1 VELATTA STEFANO 1975 M40 fidal A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.30.08 10
2 DI TRANI SIMONE 1975 M40 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.33.42 9
3 OLIVETTI ANDREA 1973 M40 fidal ASD FILMAR RUNNING 00.34.53 8
4 CUBERLI CORRADO 1975 M40 atleta non tesserato 00.34.58 0
5 TORRIONE ROBERTO 1976 M40 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.36.36 7
6 SEVERINI LUCA 1975 M40 uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.36.44 6
7 MILANO IVANO CARMINE 1973 M40 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.36.52 5
8 SHOBLE GIOVANNI HASSAN ADEN1977 M40 uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 00.37.18 4
9 CINUS SIMONE 1977 M40 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.37.20 3

CATEGORIA M23..34

CATEGORIA M35..39

CATEGORIA M40..44

CATEGORIA PPF

CATEGORIA PUF

CATEGORIA RF

CATEGORIA CF

CATEGORIA AF

CATEGORIA M18..22

CATEGORIA PPM

CATEGORIA PUM

CATEGORIA ESOM

CATEGORIA RM

CATEGORIA CM

CATEGORIA AM



10 GIANUSSO CRISTIAN 1973 M40 uisp ATLETICA VENTUROLI 00.37.45 2
11 PERRY MASSIMO ANTONIO 1975 M40 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.39.25 1
12 SANSOE' DENIS LUCA 1977 M40 uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 00.49.40 1
13 STURARO CHRISTIAN 1975 M40 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.52.03 1
14 RUSSOTTO SALVATORE 1975 M40 uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 01.04.30 1

1 BLONDA ROCCO 1970 M45 fidal UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 00.32.46 10
2 GUALTIERI ANGELO 1970 M45 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.33.27 9
3 LACOPO ANGELO 1971 M45 fidal ASD FILMAR RUNNING 00.34.49 8
4 PERINO MAURIZIO 1970 M45 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.35.05 7
5 POZZATI MASSIMO 1969 M45 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.37.31 6
6 GENINATTI TOGLI TEPPATIDAVIDE 1969 M45 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.38.22 5
7 DI MAURO ALESSANDRO 1968 M45 uisp UISP COMITATO TERR.LE TORINO 00.38.43 4
8 SCHICCHI GIUSEPPE 1969 M45 uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 00.39.00 3
9 DE FILIPPIS GIANFRANCO 1970 M45 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.40.50 2

10 MINGRONE LUCA 1971 M45 fidal ASD FILMAR RUNNING 00.41.25 1
11 RUSSO LORENZO 1968 M45 uisp A.S.D. TO 021 00.41.41 1
12 MOSCATELLI MASSIMO 1971 M45 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.42.23 1
13 SIVIERO NICOLA 1968 M45 uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 00.44.45 1
14 TARANTINO GIUSEPPE 1969 M45 uisp A.S.D. TO 021 00.46.23 1
15 TRISCARI ROBERTO 1970 M45 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.46.23 1
16 COPPOLA ALFONSO 1972 M45 uisp A.S.D. TO 021 00.47.34 1
17 MARINI ROBERTO 1970 M45 uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.48.17 1
18 PARGALIA LUIGI 1968 M45 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.49.01 1
19 MIRELLA GIANLUCA 1970 M45 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.49.59 1
20 PESCANTIN DANIELE 1969 M45 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.50.26 1

1 VIAZZI UMBERTO 1967 M50 uisp CRAL G.T.T. 00.33.42 10
2 FERRANTE VITO 1965 M50 uisp CEDAS FIAT 00.34.42 9
3 EL JAMOUSSI EL MOSTAFA 1964 M50 uisp A.S.D.C ATLETICA BALON 00.35.14 8
4 ARMATO INNOCENZO 1963 M50 uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.36.17 7
5 SCRIVANI GIOVANNI 1966 M50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.36.38 6
6 DI PIETRANTONIO GIUSEPPE 1964 M50 uisp CEDAS FIAT 00.36.42 5
7 CHIABOTTO GIORGIO 1967 M50 fidal ASD FILMAR RUNNING 00.37.32 4
8 MASIELLO VINCENZO 1964 M50 uisp CRAL G.T.T. 00.38.17 3
9 RAINERI MASSIMO 1964 M50 uisp A.S.D. FILMAR 00.38.55 2

10 GALLO ALBERTO 1966 M50 uisp A.S.D. FILMAR 00.39.16 1
11 CORIO PIERO 1966 M50 uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.41.10 1
12 LICARI ROBERTO 1967 M50 uisp A.S.D. TO 021 00.41.46 1
13 GALLO FABIO 1967 M50 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.42.32 1
14 CAPITANI VALTER 1965 M50 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.42.54 1
15 CASAPIERI MARIO 1963 M50 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.43.15 1
16 MAZZOCCO GIANFRANCO 1965 M50 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.43.23 1
17 FORMAGGIO ANTONELLO 1967 M50 fidal A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.43.54 1
18 REGALDO GIUSEPPE 1964 M50 uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.44.51 1
19 AGOSTINI GIORGIO 1967 M50 uisp A.S.D. TO 021 00.45.52 1
20 DELL'ACCIO FABRIZIO 1964 M50 uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.49.11 1
21 MARABOTTO SERGIO 1963 M50 uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.53.57 1
22 CIMINO FRANCESCO 1965 M50 uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 01.04.30 1

1 MINARDI MICHELE 1960 M55 fidal POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 00.38.01 10
2 BOVA MARCELLO 1961 M55 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.38.28 9
3 MAFODDA ROSARIO 1959 M55 uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 00.39.23 8
4 BIANCO GIOVANNI 1961 M55 uisp ATLETICA VENTUROLI 00.42.04 7
5 TURCO FRANCO 1960 M55 uisp UISP COMITATO TERR.LE TORINO 00.42.28 6
6 DRAGONE ROBERTO 1961 M55 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.43.45 5
7 MUSSINO BRUNO 1961 M55 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.44.41 4
8 D'ESTE ANTONIO 1958 M55 uisp A.S.D. TO 021 00.44.53 3
9 LEBOLE GIANCARLO 1959 M55 fidal A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.46.05 2

1 MENEGHETTI MARIO 1956 M60 uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.34.14 10
2 LANDINO FERDINANDO 1957 M60 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.35.21 9
3 GIBELLO ROBERTO 1957 M60 uisp A.S.D. TO 021 00.36.37 8
4 BELCASTRO DOMENICO 1956 M60 uisp G.S.P.T. 75 00.38.49 7
5 MAIORANO ANTONIO 1955 M60 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.39.27 6
6 SPAGNOLINI ARMANDO 1957 M60 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.43.44 5
7 DE SANTO RAFFAELE 1956 M60 uisp ATLETICA VENTUROLI 00.44.27 4
8 BONOMO ROBERTO 1957 M60 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.44.33 3
9 VITTADELLO MARIANO 1956 M60 uisp ATLETICA VENTUROLI 00.45.15 2

10 VENTUROLI SANDRO 1954 M60 uisp ATLETICA VENTUROLI 00.50.15 1
11 TROMBINI MARCO 1954 M60 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.51.45 1

1 AZZALIN LUIGINO 1949 M65 uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.35.55 10
2 SIMEONI GIANCARLO 1949 M65 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.41.09 9
3 SABATINO LUIGI 1952 M65 uisp A.S.D. TO 021 00.42.48 8
4 BIA VALERIO 1948 M65 uisp I CORRIDOI A.S.D. 00.43.54 7
5 SCAVINO GIOVANNI 1951 M65 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.46.21 6
6 RUSSO DANTE 1952 M65 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.46.59 5
7 VECCHIONE FRANCO 1949 M65 uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 01.02.18 4

CATEGORIA M60..64

CATEGORIA M65..69

CATEGORIA M45..49

CATEGORIA M50..54

CATEGORIA M55..59



1 MAIULLARI MARIO 1946 M70 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.40.37 10
2 GUIOTTO SEVERINO 1946 M70 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.44.24 9
3 PATRIARCA ANTONIO 1947 M70 fidal ASD FILMAR RUNNING 00.45.26 8
4 CIANI VINCENZO 1947 M70 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.48.33 7
5 FIORENTINI GIUSEPPE 1946 M70 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.49.30 6
6 ANESA ALDO 1946 M70 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.50.35 5
7 MASIERO LORETTO 1945 M70 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.53.35 4
8 STURARO NEVIO 1944 M70 uisp A.S.D. DORATLETICA 01.24.02 3
9 FRANCONE PAOLO 1946 M70 uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 01.24.04 2

1 MARINO CARLO 1942 M75 uisp S.D. BAUDENASCA 00.39.57 10

1 GHISIO MASTEWAL 1999 JF fidal ATLETICA CANAVESANA 00.34.51 10

1 LI SACCHI DEBHORA 1985 F30 fidal A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.34.44 10
2 GUIOTTO CLAUDIA 1992 F25 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.36.53 9
3 GARBOLINO ELISA 1993 F20 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.38.29 8
4 DE PAOLI GIULIA 1985 F30 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.41.00 7
5 MARINO CLAUDIA 1985 F30 uisp A.S.D. TO 021 00.45.43 6
6 CRISAPULLI ELENA 1983 F30 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.50.24 5
7 PRIANO IRENE 1989 F25 uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.55.01 4

1 GRAVINO ANTONELLA 1979 F35 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.34.13 10
2 IACOBLEV MIHAELA 1980 F35 uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 00.44.42 9
3 DI LORETO SILVIA 1979 F35 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.44.56 8
4 FABIANO ANNALISA 1981 F35 uisp CEDAS FIAT 00.53.38 7

1 RUZZA MICHELA 1977 F40 uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 00.37.00 10
2 FANCELLO MARA 1974 F40 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.42.04 9
3 GIAI ELGA 1975 F40 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.49.11 8
4 TRIPODI GIOVANNA 1975 F40 uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.51.20 7

1 LATO FLORA 1971 F45 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.41.53 10
2 RICCA DEBORAH 1970 F45 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.42.35 9
3 MEDRANO VICHARRA ROSA MARLENE 1970 F45 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.47.16 8
4 COPPINI CINZIA 1968 F45 fidal A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.49.49 7
5 DEPAOLI ROSANNA 1971 F45 uisp A.S.D. TO 021 00.53.11 6
6 LUBRANO AURORA 1970 F45 uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 01.00.15 5

1 BIOLETTI MIRELLA 1966 F50 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.42.26 10
2 ZUCCHI RENATA 1965 F50 uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.43.35 9
3 PETRILLI RAFFAELLA 1966 F50 uisp A.S.D. TO 021 00.44.37 8
4 MOSELLI LAURA ANNA MARIA 1966 F50 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.46.21 7
5 SOGNO FORTUNA PAOLA 1964 F50 uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 00.48.07 6
6 RITONDO MARIA 1964 F50 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.48.52 5

1 LANA MARIA ELISABETTA 1962 F55 fidal RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 00.48.12 10
2 D'AMBROSIO NATALIA 1961 F55 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.48.54 9
3 CANALE LUCIANA 1958 F55 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.50.27 8
4 MATRELLA ROSETTA 1962 F55 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.51.37 7
5 PIONZIO ROBERTA 1961 F55 fidal A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.52.15 6

1 MANZONE MARIA ALDA 1955 F60 uisp A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 00.44.30 10
2 GARRASI MARIA SOFIA 1955 F60 uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.49.23 9
3 BELLINO IRENE MAGDA 1956 F60 uisp A.S.D. TO 021 00.59.39 8

1 PIDDIU MARIA BONARIA 1948 F65 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.52.58 10

1 STEFANI GRAZIELLA 1943 F70 uisp S.D. BAUDENASCA 01.01.12 10

CATEGORIA F65..69

CATEGORIA F70..74

CATEGORIA F35..39

CATEGORIA F40..44

CATEGORIA F45..49

CATEGORIA F50..54

CATEGORIA F55..59

CATEGORIA F60..64

CATEGORIA M70..74

CATEGORIA M75+

CATEGORIA F18..22

CATEGORIA F23..34



                                CLASSIFICHE DI SOCIETA' A PUNTEGGIO

CATEGORIE GIOVANILI

POS NOME PUNTI PRES.
PUNTI 

MASCHI
PRES. 

MASCHI
PUNTI 
DONNE

PRES. 
DONNE

1 A051467 - A.S.D.C ATLETICA BALON 72 9 53 7 19 2
2 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 39 4 29 3 10 1
3 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 34 4 34 4 0 0
4 A140529 - A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA 20 2 10 1 10 1
5 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 20 2 10 1 10 1
6 A051650 - CEDAS FIAT 15 2 15 2 0 0
7 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 13 2 13 2 0 0
8 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 10 1 0 0 10 1
9 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 10 1 10 1 0 0
10 A140466 - A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD M. E G. FOGU 9 1 0 0 9 1
11 TO015 - ATLETICA CANAVESANA 9 1 9 1 0 0
12 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 8 1 0 0 8 1
13 A120279 - A.S.D. FILMAR 8 1 8 1 0 0
14 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 6 1 6 1 0 0



CATEGORIE ADULTI

POS NOME PUNTI PRES.
PUNTI 

MASCHI
PRES. 

MASCHI
PUNTI 
DONNE

PRES. 
DONNE

1 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 144 25 81 17 63 8
2 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 119 20 71 14 48 6
3 A130753 - A.S.D. TO 021 56 13 28 9 28 4
4 VC060 - A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 46 7 23 4 23 3
5 A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 44 8 14 4 30 4
6 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 36 5 36 5 0 0
7 TO257 - ASD FILMAR RUNNING 29 5 29 5 0 0
8 A050423 - CRAL G.T.T. 28 4 28 4 0 0
9 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 27 3 17 2 10 1
10 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 26 3 10 1 16 2
11 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 26 7 10 5 16 2
12 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 22 4 12 3 10 1
13 A051650 - CEDAS FIAT 21 3 14 2 7 1
14 A160308 - S.D. BAUDENASCA 20 2 10 1 10 1
15 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 19 2 10 1 9 1
16 A120347 - ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 17 7 13 6 4 1
17 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 16 5 16 5 0 0
18 A050172 - A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 10 1 0 0 10 1
19 TO045 - POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 10 1 10 1 0 0
20 TO015 - ATLETICA CANAVESANA 10 1 0 0 10 1
21 TO063 - UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 10 1 10 1 0 0
22 TO260 - RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 10 1 0 0 10 1
23 A050019 - UISP COMITATO TERR.LE TORINO 10 2 10 2 0 0
24 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 9 3 9 3 0 0
25 A051467 - A.S.D.C ATLETICA BALON 8 1 8 1 0 0
26 A120494 - A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 8 2 8 2 0 0
27 A120510 - A.S.D. PODISTICA LEINI' 7 1 7 1 0 0
28 A130747 - G.S.P.T. 75 7 1 7 1 0 0
29 A120691 - I CORRIDOI A.S.D. 7 1 7 1 0 0
30 A050324 - C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 6 1 6 1 0 0
31 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 6 1 6 1 0 0
32 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 6 1 6 1 0 0
33 A120279 - A.S.D. FILMAR 3 2 3 2 0 0
34 A140575 - A.S.D. TEAM PERETTI 2 2 2 2 0 0
35 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 1 1 1 1 0 0



            CLASSIFICA SOCIETÀ NUMEROSE

POS NOME SOCIETÀ NUMERO NUMERO NUMERO
ATLETI GIOVANI ADULTI

1 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 29 4 25
2 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 22 2 20
3 A130753 - A.S.D. TO 021 13 - 13
4 A051467 - A.S.D.C ATLETICA BALON 10 9 1
5 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 9 4 5
6 A050408 - A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 8 - 8
7 A120347 - ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 7 - 7
8 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 7 - 7
9 VC060 - A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 7 - 7
10 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 5 1 4
11 A051650 - CEDAS FIAT 5 2 3
12 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 5 - 5
13 TO257 - ASD FILMAR RUNNING 5 - 5
14 A050423 - CRAL G.T.T. 4 - 4
15 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 3 - 3
16 A120279 - A.S.D. FILMAR 3 1 2
17 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 3 - 3
18 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 3 - 3
19 A050019 - UISP COMITATO TERR.LE TORINO 2 - 2
20 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 2 1 1
21 A120494 - A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 2 - 2
22 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 2 1 1
23 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 2 - 2
24 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 2 2 -
25 A140529 - A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA 2 2 -
26 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 2 1 1
27 A140575 - A.S.D. TEAM PERETTI 2 - 2
28 A160308 - S.D. BAUDENASCA 2 - 2
29 TO015 - ATLETICA CANAVESANA 2 1 1
30 - ATLETA NON TESSERATO 1 - 1
31 A050172 - A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 1 - 1
32 A050324 - C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 1 - 1
33 A120510 - A.S.D. PODISTICA LEINI' 1 - 1
34 A120691 - I CORRIDOI A.S.D. 1 - 1
35 A130747 - G.S.P.T. 75 1 - 1
36 A140466 - A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 1 1 -
37 TO045 - POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 1 - 1
38 TO063 - UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 1 - 1
39 TO260 - RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 1 - 1


